
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Markéta	PLAČKOVÁ

Název	práce Hodnocení	běžných	účtů

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Klicnarová	Jana,	RNDr.	Ph.D.

Oponent Ing.	Romana	Jíchová

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
Poznámka:	Téma	práce	bylo	zvoleno	vhodně.	Jedná	se	o	aktuální	téma.
2.	Logická	struktura	práce	1.5
Poznámka:	Struktura	práce	je	v	pořádku.
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
Poznámka:	Vstupní	hypotézy	byly	potvrzeny	nebo	vyvráceny.
4.	Metodický	postup	2.0
Poznámka:	V	práci	byly	využity	metody	vícekriteriálního	hodnocení	variant.	Ohodnocení
zvládnutí	a	pochopení	těchto	metod	bych	přenechala	vedoucí	práce.
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
Poznámka:	Práce	je	v	praxi	využitelná.	Uvítala	bych	větší	rozsah	u	2	-	3	vybraných
respondentů,	než	jen	stručný	popis	30	účastníků	dotazníkového	šetření.
6.	Práce	s	literaturou	1.5
Poznámka:	Významní	autoři	byli	citováni.
7.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:	Práce	je	formálně	v	pořádku,	až	na	drobné	chyby,	přepisy	a	opakování	slov.

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Celkově	hodnotím	diplomovou	práci	kladně	a	doporučuji	práci	k	obhajobě.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Proč	podle	Vás	lidé	v	dnešní	době	moc	nevyužívají	služeb	osobních	bankéřů,	resp.	finančních
poradců?
2)	Jaký	Vy	osobně	využíváte	běžný	účet	a	proč?	Změnila	byste	na	základě	Vámi	zjištěných
informací	bankovní	instituci,	která	nyní	vede	Váš	BÚ?	Pokud	ano,	kterou	bankovní	instituci	byste	si
vybrala	a	proč?



Datum:	02.05.2016 Podpis	oponenta	diplomové	práce


